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Paraguacu Paulista-SP, 13 de setembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 302/2021-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes e
providéncias referentes a instalacdo de uma placa indicando o nome dos
logradouros na esquina do cruzamento entre a Avenida Galdino, com a Rua
Generoso Pereira da Costa, no Jardim Panambi, de acordo com o Departamento
Municipal de Urbanismo e Habitacao, informamos o seguinte:

a) As informagbdes constam do Memorando Interno n® 176/2021, do
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitagdo, cuja cépia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/LTJ/CAHF/kes
OF
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PACO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2021/16512/16512_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 60/2021 Protocolo 32434 Envio em 23/09/2021 16:38:37



Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sdo Paulo

MEMORANDO INTEENO M® 178/2021
Paraguacu Paulista, 13 de setembro de 2021.

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitagao
PARA: Sr. Prefeito Antonio Takashi Sasada (Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n® 30272021

Em resposta ao requerimento suprarreferido, por meio do qual o vereador
Ricardo Rio solicita instalagdo de placa indicativa de logradouro na esquina do
cruzamento entre a Avenida Galdino com a Rua Generoso Pereira da Costa, informo que

o pedido foi anotado e sera realizado dentro da disponibilidade financeira.

Atenciosaments,
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CARLOS ALBERTO HIPOLITO FERREIRA
Diretor de Urbanismo e Habitagio
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Prefeiiura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paudista - CNPJ n®, 44547 . 3056/0001-83
Ay, Siqueira Campos, 1.430 - Praga Jornalista Masio Pacheco - Ceniro - CEP 18.703-051
Fone: (18)3361-9100
E=tancia Turistica de Paraguacu Paulists - SP

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2021/16512/16512_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2021.09.23
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